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Т.М. Талова 

2021 года

описание занятий Мобильного технопарка «Кванториум» в МО

с 11 по 15 мая 2021

УТВЕРЖДАЮ:
Директор М $ 0 . Мышкипская СОШ

Е.В. Яковлева
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Учебная Группа Вторник
11.05

Среда
12.05

Четверг
13.05

Пятница
14.05

Суббота
15.05

Часы 
за 2 
нед.

IT/VR 
Г ео/Аэро 

Пром/робо

5 классы 
(а, б, в)

12.05-12.45
12.55-13.35

12.05-12.45
12.55-13.35

12.05-12.45
12.55-13.35

12.05-12.45
12.55-13.35

10.00-10.40
10.50-11.30 10

IT/VR 
Г ео/Аэро 

Пром/робо

6 классы 
(а, б, в)

13.55-14.35
14.45-15.25

13.55-14.35
14.45-15.25

13.55-14.35
14.45-15.25

13.55-14.35
14.45-15.25

11.40-12.20
12.30-13.10 10

IT/VR
Гео/Аэро

Пром/робо

7 классы 
(а, б, МОУ 
Коптевская 

ООШ)

15.30-16.10
16.15-16.55

15.30-16.10
16.15-16.55

15.30-16.10
16.15-16.55

15.30-16.10
16.15-16.55

13.20-14.00
14.10-14.50 10


