УТВЕРЖДАЮ:

Директор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Т.М. Талова

2021 года anheres

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МОУ Мышкинская СОШ

Е.В. Яковлева

гиренея 2021 года

Расписание занятий Мобильного технопарка «Кванториум» в МОУ Мышкинская СОШ (2020/2021 уч.год)

с 11 по 15 мая 2021

Учебная Группа		Вторник 11.05	Среда 12.05	Четверг 13.05	Пятница 14.05	Суббота 15.05	Часы за 2 нед.
IT/VR Гео/Аэро Пром/робо	5 классы (а, б, в)	12.05-12.45 12.55-13.35	12.05-12.45 12.55-13.35	12.05-12.45 12.55-13.35	12.05-12.45 12.55-13.35	10.00-10.40 10.50-11.30	10
IT/VR Гео/Аэро Пром/робо	6 классы (а, б, в)	13.55-14.35 14.45-15.25	13.55-14.35 14.45-15.25	13.55-14.35 14.45-15.25	13.55-14.35 14.45-15.25	11.40-12.20 12.30-13.10	10
IT/VR Гео/Аэро Пром/робо	7 классы (а, б, МОУ Коптевская ООШ)	15.30-16.10 16.15-16.55	15.30-16.10 16.15-16.55	15.30-16.10 16.15-16.55	15.30-16.10 16.15-16.55	13.20-14.00 14.10-14.50	10